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Kuningatar Victoria I 
 
Nyt se on nähty. Tai Hänet. Ruotsin prinsessa Victoria, jota on ehdotettu myös Suomen 

kuningattareksi. 

Söötti oli, ei siinä mitään. Ehkä Hänen Prinsessallisuudestaan hyvinkin olisi Suomen 

kuningattareksi. Kuninkaastahan on turha edes uneksia näinä tasa-arvon aikoina. Jos sellainen 

valittaisiin, kohta olisi tasa-arvovaltuutettu asialla ja vaatisi vaalin peruuttamista, koska päteviä 

kuningattariakin on tarjolla. 

Ehta kuningatar tekisi höpöä Suomen talouselämälle ja työllisyydelle. Toimittajia, kirjanpainajia, 

hermusia ja lattiamanuja tarvittaisiin laumoittain lisää, jotta kaikki kuningataruutiset ja juorut 

saataisiin jakeluun tuoreeltaan. Ihmiset ostaisivat hullun lailla lehtiä, televisioita ja videoita, jolloin 

metsäteollisuus ja elektroniikka-ala lähtisivät huikeaan nousuun. Ne vetäisivät perässään myös 

metalliteollisuuden ja tevanaken. 

Kaivostoiminnassa ja kultasepänalallakin riittäisi touhua, kun pitäisi kaivaa maasta 

kruununjalokivet ja värkätä niistä kruunut ja muut killuttimet. Rahapajassa siirryttäisiin kolmeen 

vuoroon lyömään 35 markan kultarahoja joissa olisi Victorian kuva kruunapuolella. 

Naistyöpaikkoja syntyisi tuota pikaa, koska piikalaki olisi saatettava äkkiä voimaan jotta 

kuningatar voisi palkata verovapaita hovineitoja. Samalla ammatin arvostus kasvaisi ja 

hovineidonpito leviäisi rahvaankin joukkoon. 

Muutamia pulmia kuningattaren ottamisessa kieltämättä on. Ensinnäkin kuningatarta ei pidä eikä 

voi ottaa vain yhdeksi kesäksi. Vaikka kuinka sattuisimme häneen kyllästymään, hänestä on 

luultavasti mahdoton päästä eroon. Varoittavana esimerkkinä muistettakoon Englannin Viktoria, 

joka kerran valtaan päästyään hallitsi melkein sata vuotta ja kielsi kaiken kivan. 
Toinen päänvaiva on prinssipuolison valinta. Suomessa ei ole aitoja prinssejä, vaan lähimpänä 

taitavat olla Sir Vili ja kreivi Lindgren, joista ei kai oikein ole tuohon virkaan. Luultavasti siis 

joutuisimme tyytymään vallaspoikaan, ehkäpä peräti demariin. Luontevin valinta olisi tietysti 

Marko Ahtisaari, mutta mahtaisiko pappa antaa hänen kättään prinsessalle joka ensi töikseen vie 

appiukon työt ja edustustilin. 

Matti Paanala, o.s. Nykänen, olisi myös käyttökelpoinen, mutta hän taitaa olla varattu ainakin 

tässä kuussa. Ilmeisesti joutuisimmekin tyytymään ainakin väliaikaisesti jokapaikan vävyyn Ilkka 

Kanervaan, joka kieltämättä olisi näyttävä ilmestys Varsinais-Suomen Herttuana ja Hänen 

Kuninkaallisena Korkeutenaan, Prinssi Ile I Bernadottena. 

Kaiken kaikkiaan, emme saa antaa kuningattareen liittyvien vaikeuksien lannistaa tätä jaloa 

hanketta, sillä paras puoli siinä on se, että se on kaikki kotiin päin mitä saadaan Ruotsilta pois. 
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